
Single OP:

Platz Call Gesamt
2024-
08-13

2024-
09-10

2024-
10-08

2024-
11-12

2024-
12-10

1 DL3YDP 25314 1400 3240 4446 5560 4464
2 DL6DCA 15588 2064 0 3200 3420 3300
3 DK5DQ 14528 2544 0 0 1200 1584
4 DG1YBN13226 1794 1400 1704 3392 2332
5 DL4DG 12304 2080 1848 2592 0 2250
6 DO1RWM11318 0 1344 3016 0 4020
7 DG3YJB 9120 0 0 0 0 0
8 DL1DBR 8020 1040 1080 2132 2016 0
9 DL8DAQ 7300 1120 0 1320 2010 1420
10 DK5CH 7102 0 0 1824 2704 2574
11 DB4LL 7028 1008 0 0 2940 3080
12 DL1DCT 6720 1488 0 1320 1896 2016
13 DO8DKH4864 0 0 1008 2496 1360
14 DF8QB 4830 1216 1422 0 1296 0
15 DB6NL 4532 1008 0 340 192 2640
16 DB5KV 3904 0 0 576 1216 2112
17 DL1YAR 3888 0 0 0 0 0
18 DG7DBR3828 736 336 340 1056 532
19 DM5MD 3556 0 792 700 864 900
20 DL4FDB/M3456 0 1584 1872 0 0
21 DK2NI 3366 0 0 0 0 0
22 DL1DAW3306 0 0 0 0 0
23 DO5VL 2300 0 0 0 1276 0
24 DL9DAN 1920 1920 0 0 0 0
25 DG1NPM1888 0 0 0 0 16
26 DL5VEN 1872 0 0 0 0 0
27 DO1FOX 1776 0 0 0 1776 0
28 DL1YAI 1400 0 0 0 1400 0
29 DL5DCN 1296 0 0 0 0 1296
30 DG6DK 1276 512 392 0 0 0
31 DC2CB 1134 0 230 68 84 752
32 DF6VB 1008 1008 0 0 0 0
33 DH0AS 990 0 0 0 432 0
34 DO7DMK870 666 0 0 0 0
35 DB6JZ 756 0 0 0 0 0
36 DG2DAA720 0 0 0 0 0
37 DN9RFN 704 0 0 0 0 704
38 DL4DBV 636 240 336 0 0 60
39 DL5YAD 522 0 522 0 0 0
40 DL4DAE 496 32 48 96 200 0
41 DJ2TG 436 40 0 0 60 0
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Platz Call Gesamt
2024-
08-13

2024-
09-10

2024-
10-08

2024-
11-12

2024-
12-10

42 DG1DPN384 384 0 0 0 0
43 DB3KB 356 20 12 132 192 0
44 DO2EN 328 0 300 0 0 28
45 DK5EQ 240 0 0 0 0 0
46 DO2RBD240 0 0 0 0 240
47 DH6DAO216 0 0 0 216 0
48 DG6DR 168 168 0 0 0 0
49 DF7WL 132 24 32 36 0 0
50 DL5BQ 84 84 0 0 0 0
51 DL6NF 84 0 0 0 0 84
52 DN9AIR 80 0 80 0 0 0
53 DO2NCF 66 0 0 0 0 66
54 DO1DAH54 0 54 0 0 0
55 DL5MBA42 0 0 0 42 0
56 DD7DO 40 40 0 0 0 0
57 DN9HEM40 0 0 16 24 0
58 DM1GI 36 36 0 0 0 0
59 DL2PK/P16 0 16 0 0 0
60 DO2HE 12 0 0 0 12 0
61 DF2FR 4 0 0 0 0 0

Multi OP:

Platz Call Gesamt
2024-
08-13

2024-
09-10

2024-
10-08

2024-
11-12

2024-
12-10

1 DL0WA 21684 2464 3264 2884 5160 920
2 DF0WAT7102 0 0 1824 2704 2574
3 DL0YLI 3064 1704 1360 0 0 0
4 DF0WP 2032 0 864 608 560 0
5 DA0CQ 1354 352 240 208 120 0
6 DF0MK 476 0 0 0 0 0

OV Wertung:

Platz OV Gesamt
2024-
08-13

2024-
09-10

2024-
10-08

2024-
11-12

2024-
12-10

1 O38 53206 5544 5088 10238 8980 10014
2 N21 22028 2464 4128 4068 6936 3032
3 O32 15824 2544 0 0 1200 2880
4 O33 14204 0 0 3648 5408 5148
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Platz OV Gesamt
2024-
08-13

2024-
09-10

2024-
10-08

2024-
11-12

2024-
12-10

5 O01 13772 1400 390 1320 2052 1480
6 O49 12504 1840 240 2536 4512 3376
7 O04 12224 2432 128 340 3132 5720
8 N44 10622 1794 1400 1704 3392 2332
9 N29 9072 1008 0 3016 0 4808
10 O17 8236 1040 1080 2132 2232 0
11 O47 5104 512 914 0 0 0
12 L05 3934 1216 1422 0 1296 0
13 O30 3456 0 1584 1872 0 0
14 R01 3256 0 792 700 864 900
15 O55 2300 0 0 0 1276 0
16 O27 2052 0 0 0 432 66
17 N61 1920 1920 0 0 0 0
18 O14 1888 0 0 0 0 16
19 N28 1776 0 0 0 1776 0
20 N19 1344 0 1344 0 0 0
21 O11 870 666 0 0 0 0
22 O05 720 0 0 0 0 0
23 O43 436 40 0 0 60 0
24 Z60 328 0 300 0 0 28
25 L33 296 0 0 96 200 0
26 R13 224 20 12 0 192 0
27 O19 168 168 0 0 0 0
28 Z11 92 24 32 36 0 0
29 N20 84 84 0 0 0 0
30 O44 36 36 0 0 0 0
31 NM 24 0 0 0 24 0
32 Z63 16 0 16 0 0 0
33 G73 12 0 0 0 12 0
34 O16 4 0 0 0 0 0

Ab hier werden NUR NOCH LOGS ausgewertet, die im Cabrillo Format
vorliegen. Alle anderen wurden nicht berücksichtigt!

2024-08-13

Call Score Score_neu
DL5BQ 84 84
DG1YBN 1794 1794
DL9DAN 1860 1920
DG6DK 384 512
DB6NL 972 1008
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Call Score Score_neu
DG1DPN 384 384
DF6VB 960 1008
DL0WA 2408 2464
DL0YLI 1704 1704
DL1DCT 1488 1488
DL8DAQ 1120 1120
DA0CQ 352 352
DB4LL 28 1008
DK5DQ 2544 2544
DL3YDP 1400 1400
DL4DBV 240 240
DL4DAE 32 32
DG6DR 168 168
DL4DG 2080 2080
DB3KB 20 20
DL6DCA 2064 2064
DO7DMK 666 666
DJ2TG 40 40
DF8QB 1216 1216
DL1DBR 1040 1040
DD7DO 40 40

2024-09-10

Call Score Score_neu
DM5MD 792 792
DG6DK 392 392
DL4FDB/M 1584 1584
DN9AIR 0 80
DC2CB 230 230
DF8QB 2204 1422
DL3YDP 3240 3240
DL4DBV 336 336
DG1YBN 1400 1400
DO2EN 300 300
DA0CQ 240 240
DL2PK/P 4 16
DL0WA 3264 3264
DL4DAE 48 48
DF0WP 864 864
DB3KB 12 12
DL5YAD 540 522
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Call Score Score_neu
DL4DG 1848 1848
DO1RWM 1344 1344
DL1DBR 1098 1080
DL0YLI 1360 1360
DO1DAH 54 54
DF7WL 32 32

2024-10-08

Call Score Score_neu
DB6NL 0 340
DL4FDB/M 1872 1872
DL6DCA 3200 3200
DM5MD 700 700
DC2CB 68 68
DN9HEM 0 16
DF0WAT 1824 1824
DG1YBN 1704 1704
DF0WP 608 608
DL1DCT 1320 1320
DB3KB 132 132
DL3YDP 4370 4446
DL4DAE 96 96
DB5KV 576 576
DF7WL 36 36
DA0CQ 208 208
DL4DG 2592 2592
DL0WA 2856 2884
DO8DKH 972 1008
DO1RWM 3016 3016
DK5CH 1824 1824
DL1DBR 2132 2132
DL8DAQ 1298 1320

2024-11-12

Call Score Score_neu
DO1FOX 1776 1776
DF0WP 560 560
DK5CH 2704 2704
DO8DKH 2496 2496
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Call Score Score_neu
DB6NL 0 192
DG1YBN 3392 3392
DC2CB 84 84
DB2NK 0 100
DH6DAO 216 216
DB5KV 1216 1216
DN9HEM 0 16
DO2HE 12 12
DL0WA 5160 5160
DB4LL 1776 2940
DA0CQ 120 120
DL3YDP 5560 5560
DL6DCA 3420 3420
DM5MD 864 864
DH0AS 432 432
DL4DAE 200 200
DB3KB 192 192
DL1DCT 1896 1896
DL8DAQ 2010 2010
DL5MBA 42 42
DF8QB 1260 1296
DJ2TG 60 60
DF0WAT 2704 2704
DK5DQ 1200 1200
DL1DBR 2016 2016
DO5VL 1160 1276

2024-12-10

Call Score Score_neu
DM5MD 900 900
DL5DCN 1296 1296
DO8DKH 1360 1360
DB6NL 2616 2640
DL4DBV 60 60
DC2CB 752 752
DL4DG 2250 2250
DL6NF 84 84
DN9RFN 720 704
DB5KV 2068 2112
DB4LL 3052 3080
DO2EN 28 28
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Call Score Score_neu
DK5CH 2352 2574
DF0WAT 2352 2574
DL3YDP 4248 4464
DO1RWM 4020 4020
DL6DCA 3300 3300
DO2NCF 66 66
DG1YBN 2288 2332
DK5DQ 1584 1584
DL1DCT 2016 2016
DG1NPM 16 16
DL8DAQ 1380 1420
DL0WA 5000 920

Statistik:

Datum
2024-08-
13

2024-09-
10

2024-10-
08

2024-11-
12

2024-12-
10

Teilnehmer 26 23 23 30 24
Punkte Mittelwert 1015.23 889.57 1387.91 1471.73 1689.67
Punkte
Standardabweichung

790.61 927.96 1203.72 1503.13 1257.96

Anzahl QSO
Durchscnitt

25.04 23.78 31.78 32.77 38.25

QSO
Standardabweichung

14.49 15.59 18.01 19.07 20.82

7


